
 

ZAB.0025.182.2022 

 

UCHWAŁA  Nr 732/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 703/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 października 

2022 r. w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na kompleksową dostawę energii 

elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności 

kierownika zamawiającego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Uchyla się uchwałę Nr 703/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania  

i udzielenia zamówienia publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz z usługą 

dystrybucji) dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika zamawiającego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2022 r.   

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 
 

Roman Gołębiewski                      –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska             –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                            –  …................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności m.in. wykonywanie uchwał rady i wykonywanie budżetu powiatu.  

 

Uchwałą Nr 703/22 Zarząd Powiatu we Włocławku z dnia 13 października 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) 

dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy  

we Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika zamawiającego, wyznaczył Starostwo 

Powiatowe we Włocławku do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego  

na kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla potrzeb jednostek 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku w okresie  

od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

W dniu 29 listopada 2022 r. unieważniono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

na kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla potrzeb jednostek 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, prowadzone  

w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty.  

W prowadzonym postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 29 listopada 2022 

r. do godz. 10:00 nie złożono żadnej oferty. 

W następstwie zmian obowiązujących przepisów tj. wejścia w życie z dniem 4 listopada 2022 r. 

ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie 

wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 2243) zwanej dalej „ustawą o cenach maksymalnych”, która wprowadziła cenę maksymalną  

za energię elektryczną dla uprawnionych odbiorców energii elektrycznej, wspólne prowadzenie 

postępowania zgodnie z uchwałą Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 

publicznych stało się bezprzedmiotowe.  

Wszyscy odbiorcy objęci unieważnionym postępowaniem spełniają kryteria odbiorcy uprawnionego,  

o którym mowa w art. 2 pkt 2 lit d i / lub e ustawą o cenach maksymalnych. Wartość szacunkowa 

zamówienia dla każdej poszczególnej jednostki organizacyjnej Powiatu Włocławskiego nie przekracza 

kwoty 130 000 złotych, dla którego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp nie stosuje się przepisów 

ustawy Pzp. Wydatek będzie realizowany ze środków bieżących, co oznacza, że postępowanie 

o udzielenie tego zamówienia każda jednostka organizacyjna Powiatu Włocławskiego przeprowadzi 

samodzielnie zgodnie z uchwałą Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 

publicznych. 

 

 

 


